

VELVET ApS
Hjortevænget 4, 4130 Viby Sjælland

CVR-nr. 29 14 09 44

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Thomas Ravn Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	VELVET ApS Hjortevænget 4 4130 Viby Sjælland
	Telefon: 46373753
	CVR-nr.: 29 14 09 44
	Stiftet: 13. oktober 2005
	Hjemsted: Viby Sjælland
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Direktion	Thomas Ravn Andersen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Dattervirksomhed	Easypack ApS, Høje Taastrup
Kapitalinteresse	Hjortevænget 4 ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og forhandling af køleudstyr til emballering og transport af temperaturfølsomme produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.508.655 mod 1.950.901 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 251.954 mod 1.141.306 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	1.508.655	1.950.901
1 Personaleomkostninger	-1.245.035	-624.056
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.614	-17.650
Driftsresultat	257.006	1.309.195
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	33.056	86.620
Indtægter af kapitalinteresser	24.362	22.313
2 Andre finansielle indtægter	19.937	32.239
3 Øvrige finansielle omkostninger	-24.302	-16.500
Resultat før skat	310.059	1.433.867
Skat af årets resultat	-58.105	-292.561
Årets resultat	251.954	1.141.306
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	57.418	108.933
Udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	32.373
Disponeret fra overført resultat	-305.464	0
Disponeret i alt	251.954	1.141.306

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Indretning af lejede lokaler	57.927	64.541
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>57.927</u>	<u>64.541</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	152.863	119.807
6 Kapitalinteresse	295.636	271.274
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>448.499</u>	<u>391.081</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>506.426</u>	<u>455.622</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	160.335	164.663
Varebeholdninger i alt	<u>160.335</u>	<u>164.663</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	803.587	672.376
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	320.710	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	390.782	422.829
Udskudte skatteaktiver	8.412	10.329
Tilgodehavende selskabsskat	36.254	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	19.580	47.036
Andre tilgodehavender	30.671	4.996
Tilgodehavender i alt	<u>1.609.996</u>	<u>1.157.566</u>
Likvide beholdninger	<u>266.178</u>	<u>1.852.607</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.036.509</u>	<u>3.174.836</u>
Aktiver i alt	<u>2.542.935</u>	<u>3.630.458</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	330.332	272.914
Overført resultat	1.440.974	1.746.438
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>2.396.306</u>	<u>3.144.352</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	122.082	146.263
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	46.801
Selskabsskat	0	238.408
Anden gæld	24.547	54.634
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>146.629</u>	<u>486.106</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>146.629</u>	<u>486.106</u>
Passiver i alt	<u>2.542.935</u>	<u>3.630.458</u>

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	163.981	1.714.065	750.000	2.753.046
Udloddet udbytte	0	0	0	-750.000	-750.000
Resultatandel	0	108.933	32.373	1.000.000	1.141.306
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	272.914	1.746.438	1.000.000	3.144.352
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	57.418	-305.464	500.000	251.954
	125.000	330.332	1.440.974	500.000	2.396.306

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.239.205	618.338
Andre omkostninger til social sikring	5.830	5.718
	1.245.035	624.056
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	1.983	679
Renter mellemregning Hjortevænget 4 ApS	17.954	31.560
	19.937	32.239
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	24.302	16.500
	24.302	16.500
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2022	165.320	165.320
Kostpris 31. december 2022	165.320	165.320
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-100.779	-94.165
Årets afskrivninger	-6.614	-6.614
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-107.393	-100.779
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	57.927	64.541

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	76.500	76.500
Kostpris 31. december 2022	76.500	76.500
Opskrivninger 1. januar 2022	43.307	-43.313
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	33.056	86.620
Opskrivninger 31. december 2022	76.363	43.307
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	152.863	119.807
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter		
	Egenkapital	Årets resultat
	kr.	kr.
Easypack ApS, Høje Taastrup	Ejerandel 51 % 299.732	64.816
	299.732	64.816
6. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	41.667	41.667
Kostpris 31. december 2022	41.667	41.667
Opskrivninger 1. januar 2022	229.607	207.294
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	24.362	22.313
Opskrivninger 31. december 2022	253.969	229.607
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	295.636	271.274
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hjortevænget 4 ApS	Roskilde	33,33 %

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Ravn Andersen

Direktør og dirigent

Serienummer: 8e396e72-9aa8-4ddc-8b03-c770764f28dd

IP: 93.163.xxx.xxx

2023-06-12 18:44:32 UTC



Morten Skovbjerg Kristiansen

GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: ab3b0ea4-90c8-4ca9-9c38-edea9b8ee6a3

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-12 19:25:06 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>